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Information til alle beboere i Købkes Gård 

 

Ny mailadresse 
Købkes gård har fået ny mailadresse: koebkesgaard@gmail.com. Brug mailadressen, hvis du vil i 

kontakt med gårdbestyrelsen. 

Fastelavn 
Købkes gård afholder i år fastelavn. Der er tøndeslagning søndag 22. februar kl. 10.00. 

Gården giver fastelavnsboller. Man skal selv medbringe drikkevarer. Hvis du er interesseret i at 

deltage, sender du en mail til gårdens mailadresse, koebkesgaard@gmail.com. Skriv hvor mange 

børn og voksne, I kommer, og hvor gamle børnene er. 

Tøndeslagningen foregår ved markering 1 på kortet. 

Gårdmand 
Carsten Jakobsen, som har haft et sabbatsår, er nu tilbage. Udover at sikre, at gården er pæn og hel, 

agerer han også projektleder for gårdens renoverings- og nybygningsprojekter. 

Affald i nordenden af gården 
I nordenden af gården er affaldscontainerne rykket rundt sådan, at alle dagrenovationscontainere (til 

almindeligt affald) nu står ude i det fri. Dette fordi der har været lugtgener i porten Helgesensgade 9 

(2 på kortet), hvor der også står en del containere. 

Det betyder, at ALLE PAP og PAPIR-containere nu står i porten Helgesensgade 9 (2 på kortet). Det 

er altså der, man skal gå hen med papir og pap, hvis man bor i nordenden af gården. 
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Porten ved Irma kan nu lukkes af alle 
Hvis du kommer forbi og ser, at den står åben, gør sådan: 

1. Tryk den røde knap ind og drej den rundt, før du slipper den igen. Det nulstiller nødstoppet. 

2. Tryk på den sorte knap. Det er lukkeknappen. VENT med at gå hen til porten, indtil 

MOTORERNE ER HOLDT OP MED AT KØRE. Hvis du bevæger dig for tidligt, åbner 

porten igen. 

Hvis du kommer forbi og ser, at porten er åben bedes du venligst lukke den. Vi har haft problemer 

med tyverier i gården; tyverier, der er foretaget af tyve, der først er kommet ind i gården gennem en 

åben dør eller port. 

Cykelskure 
Cykelskurene er endelig ved at blive renoveret. Alle cykelskure i sydenden af gården har fået nye, 

pæne glastage, som efter sigende godt kan holde til at blive ramt af en stor fodbold (men det skal I 

ikke sige til nogen ;-). 

Cykelskurene i nordenden af gården skal igennem en større renovering (der inkluderer nye glastage 

af samme slags som i sydenden af gården), fordi skurene er ældre og bygget på en måde, så de ikke 

har holdt lige så godt. Det bliver rettet nu. 

Græsplæner 
Vi henstiller til, at der ikke spilles fodbold på græsplænerne i vinterhalvåret. De bliver slidt op, så 

der ikke er noget græs tilbage, når vi når foråret. 

Bestyrelsen og generalforsamling 
Der skal være generalforsamling onsdag 13. maj. Bestyrelsen har brug for nye kræfter, da vi ellers 

ikke vil være fuldtallige. Frode, Ole, Otto og Birgitte ønsker at fortsætte, men bestyrelsen skal bestå 

af fem faste medlemmer og to suppleanter. Hvis nogen ønsker at yde en indsats for vores fælles 

gård, vil vi opfordre dig til at engagere dig i bestyrelsesarbejdet. 

Løbende information om gården 
Vi gør opmærksom på, at referater fra alle bestyrelsesmøder og generalforsamlinger ligger 

offentligt tilgængelige på gårdens hjemmeside: www.koebkesgaard.dk. Andre nyheder, f.eks. 

information om fastelavn, vil også kunne ses her. 

Hvis man vil have tilsendt en mail, hver gang der er nyt for gårdens beboere (f.eks. referater), 

sender man en mail til koebkesgaard@gmail.com og beder om at blive sat på listen. VI 

OPFORDRER ALLE TIL AT KOMME PÅ LISTEN. 

 

Med venlig hilsen, Gårdbestyrelsen 
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